
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 37

Número 167 · Miércoles, 1 de septiembre de 2021

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución del Concejal Delegado de Régimen Interior, número 6271 de 30 de agosto de 2021, por la 
que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, nombramiento de la Comisión de 
Selección y fecha-lugar de la primera prueba; al proceso selectivo para la cobertura por distintos sistemas 
de acceso de cinco plazas de CONDUCTOR, en la plantilla de personal laboral del Ayuntamiento de Toledo.

“Concluido el plazo de presentación de alegaciones a las listas provisionales para la participación 
en el proceso selectivo convocado por Resolución nº 3740, de 2 de junio de 2021, de la Vicealcaldía, 
publicada en el B.O.P. nº 106, el 08 de junio de 2021, y de conformidad con lo dispuesto en las Bases 4.3, 
5.1 y 7.6 de la convocatoria resuelvo:

1º.- Publicar las relaciones definitivas de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE SISTEMAS DE ACCESO

***4465** ABDELBASET SROUR GHADEER LIBRE

***5445** AGUADO SÁNCHEZ CRISTOPHER LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***1145** ALTABLE MARTÍN DE VIDALES JAVIER LIBRE

***4363** ANTÓN GUTIÉRREZ ENRIQUE LIBRE

***1984** APARICIO PATIÑO FRANCISCO JAVIER LIBRE

***3853** ARÉVALO OCAÑA MIGUEL ÁNGEL LIBRE

***3039** BENITO SÁNCHEZ JESÚS FERNANDO LIBRE

***6037** BERNARDO HERNÁNDEZ VÍCTOR LIBRE

***4452** BLANCO MISENA PABLO LIBRE

***8400** BRAVO MORA DIONISIO LIBRE

***3143** CABEZAS MORGADO MIGUEL ÁNGEL LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***5791** CALDERÓN GÓMEZ MAMERTO LIBRE

***0706** CAMARILLO CABALLERO JOSÉ LUIS LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***5835** CANO NARANJO MIGUEL ÁNGEL LIBRE

***2734** CANTOS CLEMENTE SENÉN LIBRE

***3873** CARPINTERO MONTORO MANUEL LIBRE

***1748** CASTAÑO RODRÍGUEZ HÉCTOR LIBRE

***7485** CEDENILLA CANO JESÚS MANUEL LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***7487** CHAMORRO CHICHARRO ÓSCAR DARÍO LIBRE

***6356** CORTIJO ESCRIBANO DANIEL LIBRE

***8836** CUETO MARTÍN LUIS MIGUEL LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***8474** DEL PINO PÉREZ MARIANO LIBRE

***7005** DÍAZ HORMIGOS JESÚS LIBRE

***6322** DUEÑAS GONZÁLEZ PAULINO LIBRE

***4733** ESCUDERO TORRRES JULIÁN LIBRE

***2818** FERNÁNDEZ AGUADO DIEGO LIBRE

***3491** FERNÁNDEZ BASCUÑANA DAVID LIBRE

***9733** FERNÁNDEZ DE LA TORRE JOSÉ ANTONIO LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***8607** FERNÁNDEZ NÁJERA EDUARDO ESTABILIZACIÓN

***9853** FLORIN HUMANES JAVIER LIBRE

***3731** GALÁN LIBRADO RAÚL LIBRE

***6183** GALÁN MARTÍN ÁNGEL QUINTÍN LIBRE

***1397** GARCÍA GARCÍA VÍCTOR MANUEL LIBRE

***0295** GARCÍA GASCO MARTÍNEZ ARTURO LIBRE

***8896** GARCÍA PEÑA FRANCISCO JAVIER LIBRE

***9627** GARCÍA RESUELA GERMÁN LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

41
86

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 38

Número 167 · Miércoles, 1 de septiembre de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

***8168** GARCÍA RUIZ MANUEL LIBRE

***4494** GARCÍA SÁNCHEZ FRANCISCO JAVIER LIBRE

***8600** GARRIDO DEOCAL JOSÉ ANTONIO LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***8745** GARRIDO FOLCH ANTONIO LIBRE

***1725** GIL MORENO JOSÉ JAVIER LIBRE

***1043** GÓMEZ GONZÁLEZ DAVID LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***8650** GÓMEZ RAMÍREZ DAVID LIBRE

***5269** GÓMEZ VERBO MARÍA DEL PILAR LIBRE

***0584** GONZÁLEZ CORROCHANO PEDRO LIBRE

***1195** GUIO GUTIÉRREZ JOSÉ LUIS LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***5901** GUZMÁN PÉREZ JAVIER LIBRE

***3777** HERNÁNDEZ DUEÑAS JOSÉ RAMÓN LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***8858** HORMIGOS PÉREZ MIGUEL ÁNGEL LIBRE

***4045** JEREZ CARRIÓN ALFONSO JOSÉ LIBRE

***7921** JURADO HARO MANUEL LIBRE

***2621** LAMAS VEGA JOSÉ ÁLVARO LIBRE

***4878** LENDÍNEZ TEIXEIRA JUAN JESÚS LIBRE

***6155** LIZANA GUERRA ÁNGEL LIBRE

***1179** LLORENTE GARRIDO CÉSAR LIBRE

***3648** LÓPEZ GUTIÉRREZ JUAN LIBRE

***3427** LÓPEZ IGLESIAS JONATHAN LIBRE

***9699** LÓPEZ LÓPEZ EMMANUEL LIBRE

***7632** LÓPEZ MORENO ÁLVARO LIBRE

***5215** LÓPEZ PARADA PEDRO LIBRE

***7336** LÓPEZ SANTOS MIGUEL ÁNGEL LIBRE

***8094** LÓPEZ SERRANO FERNANDO LIBRE

***7202** LUCAS GALÁN SERGIO LIBRE

***2031** MAYORAL ÁLVAREZ JOSÉ MARÍA LIBRE

***0532** MÉNDEZ GONZÁLEZ ALBERTO LIBRE

***5585** MERINO BERIHUETE BUENAVENTURA LIBRE

***0408** MOLERO DE ÁVILA YANGÜES DAVID LIBRE

***8676** MOYA LÓPEZ JOSÉ ÁNGEL LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***9377** MUÑOZ CÉSPEDES SERGIO LIBRE

***9321** MUÑOZ FERMOSEL FERNANDO LIBRE

***9901** MUÑOZ FERNÁNDEZ MANUEL JESÚS LIBRE

***1709** MUÑOZ RODRÍGUEZ MIGUEL ESTABILIZACIÓN

***7207** MURGA FERNÁNDEZ DIMAS LIBRE

***5092** NAVARRO LÓPEZ JULIÁN ALBERTO LIBRE

***1357** NAVAS CERDEIRA JOSÉ JAVIER LIBRE

***0953** ORTEGA GARCÍA JULIO LIBRE

***2523** ORTEGA PÉREZ JORGE LIBRE

***2935** PARICIO RUBIO JAIME LIBRE

***2627** PASCUAL GALÁN JOSÉ JAVIER ESTABILIZACIÓN

***9627** PATIÑO GARCÍA EDUARDO LIBRE

***5086** PEÑALVER GÓMEZ SERGIO LIBRE

***7867** PINA ZAPATA GABRIEL LIBRE

***8227** PINTO GARCÍA PEDRO JESÚS LIBRE

***3952** PRUDENCIO DE LA CRUZ JUSTO LIBRE

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

41
86

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 39

Número 167 · Miércoles, 1 de septiembre de 2021

***7502** PUEBLA ORTEGA ALFREDO LIBRE

***1605** RECUERO GARCÍA ABEL LIBRE

***8786** REY ORTIZ DAVID LIBRE

***2276** ROBLEDO PATO DAVID LIBRE

***4282** ROBLEDO SÁINZ FRANCISCO JAVIER LIBRE

***0391** RODRÍGUEZ ACEDO JORGE LIBRE

***5909** RODRÍGUEZ BERMEJO JORGE LIBRE

***8600** RODRÍGUEZ BLANCO ROBERTO LIBRE

***7486** RODRÍGUEZ BLANCO ÁNGEL LIBRE

***1877** RODRÍGUEZ GARCÍA MARCOS LIBRE

***5588** RODRÍGUEZ MUÑOZ LUIS LIBRE

***9110** RODRÍGUEZ VELA JUSTO MANUEL LIBRE

***2312** RUBIO GALÁN MOISES LIBRE

***3958** RUBIO GUTIÉRREZ ALBERTO LIBRE

***5170** RUBIO MORA ANDRÉS LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***0499** RUBIO MUÑOZ ISRAEL LIBRE

***5239** SALAMANCA LÓPEZ ÁNGEL JAVIER LIBRE

***7787** SALAMANCA VEGA MANUEL LIBRE

***4538** SÁNCHEZ SÁNCHEZ LUIS ANTONIO LIBRE

***0881** SÁNCHEZ UTRILLA JUAN CARLOS LIBRE

***9809** SANZ CARO DAVID LIBRE

***4988** SANZ VELASCO JAVIER LIBRE

***7002** SERRANO ARIJA MARÍA CRISTINA LIBRE

***7624** SIERRA CALATAYUD RICARDO LIBRE

***6579** SILVA DÍAZ RAMÓN LIBRE

***7322** SUÁREZ RAMÓN ÁNGEL LUIS LIBRE

***4355** TORIBIO ALMANSA JOSÉ MANUEL ESTABILIZACIÓN

***4195** VALDÉS MARTÍNEZ FERNANDO LIBRE

***5597** VALENCIA PANTOJA ÓSCAR DARÍO LIBRE

***0352** VALERO GUTIÉRREZ CÉSAR ESTABILIZACIÓN

***3771** VIDAL MANUEL ASIER LIBRE

***0740** VILLANUEVA FERNÁNDEZ RAFAEL LIBRE-ESTABILIZACIÓN

***5564** ZUBIETA MAGÁN FRANCISCO LIBRE
 				  

 ASPIRANTES EXCLUIDOS

D.N.I. APELLIDOS NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN

***2584** BOEHM DEL PESO THOMAS A

****8810* VERES IOAN OVIDIU A

***3896** BARCÁN BARCÁN CLAUDIA A - B

***8647** SÁNCHEZ RAMÍREZ JORGE C

***8457** GARCÍA DE ANCOS ALBERTO B

***5605** URSÚA NIEVES JESÚS B

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN

A No se especifica sistema de acceso.

B No utilizar el modelo de instancia establecido

C Incumplimiento de la condición de demandante de empleo.

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

41
86

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 40

Número 167 · Miércoles, 1 de septiembre de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

2º.- Publicar la composición de la Comisión de Selección del proceso selectivo en los siguientes 
términos:

MIEMBROS TITULARES:
PRESIDENTE: D. GERARDO GONZÁLEZ CANTOS.
VOCALES: D. DANIEL JOAQUÍN LÓPEZ PÉREZ.

D. COSME QUINTANERO RAMÍREZ.
Dª. MARÍA AURORA BERNALDO GARCÍA. 

SECRETARIO: D. JOSÉ LUIS CAÑAS ÁLVAREZ.
MIEMBROS SUPLENTES:
PRESIDENTE: D. ANTONIO PEINADO JURADO.
VOCALES: D. FRANCISCO MARTÍN SÁNCHEZ.

D. SANTIAGO GUIO CALVO.
D. ANTONIO LOZANO CASADO. 

 SECRETARIO: D. ALEJANDRO FERNÁNDEZ SESMERO.
3º.- Fijar como fecha y lugar de la realización de la primera prueba del proceso selectivo, el día 3 de 

octubre de 2021 a las 10:00 horas, en el IES Universidad Laboral de Toledo, en la Avenida de Europa, nº 
28, 45003. (Toledo)”

Toledo 30 de agosto de 2021.-El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.
Nº. I.-4186

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

41
86

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-09-01T08:06:53+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




